
湖南郴电国际发展股份有限公司汝城分公司2020年第二批农网改造升级工程材

料采购第一包（第二次）招标公告

（招标编号：HNXZ-2022-CZ-XMZB-0348）

       
项目所在地区：湖南省,郴州市,市辖区

一、招标条件

    

本湖南郴电国际发展股份有限公司汝城分公司2020年第二批农网改造升级工程

材料采购已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金农网资

金，招标人为湖南郴电国际发展股份有限公司。本项目已具备招标条件，现招

标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：详见附件

范围：本招标项目划分为2个标段，本次招标为其中的：

    

(001)湖南郴电国际发展股份有限公司汝城分公司2020年第二批农网改造升级工

程材料采购（第一包）;  

三、投标人资格要求

    

(001湖南郴电国际发展股份有限公司汝城分公司2020年第二批农网改造升级工

程材料采购（第一包）)的投标人资格能力要求：详见附件;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2022年06月09日 00时00分到2022年06月29日 00时00分

获取方式：凡有意参加投标者，请于从公告发布之日（北京时间，下同）

起，在《郴州市公共资源交易中心网》（http:\\czggzy.czs.gov.cn）下载电

子招标文件。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2022年06月29日 09时30分

Administrator
新建图章



递交方式：投标人应在截止时间前通过郴州市公共资源交易中心电子招标

投标交易平台（网址：http:\\www.czggzy.net\TPBidder）递交电子投标文件

电子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2022年06月29日 09时30分

开标地点：郴州市郴县路市民服务中心（郴州市国际会展中心附近）3 

楼市公共资源交易中心第8开标室。

七、其他

    详见附件

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为郴州市招标投标监督管理办公室，联系方式0735-

2368528。

九、联系方式

   招 标 人：湖南郴电国际发展股份有限公司                         

   地    址：郴州市青年大道5号万国大酒店                             

   联 系 人：物资管理部                             

   电    话：0735-2339068                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市芙蓉区东二环一段1139号（湖南国际商务中心二楼）

   联 系 人： 李陈坤

   电    话： 13874866864

   电子邮件： 1120906344@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
1

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章



湖南郴电国际发展股份有限公司汝城分公司2020年第二批农网改造

升级工程材料采购第一包（第二次）招标公告

1. 招标条件

本招标项目湖南郴电国际发展股份有限公司汝城分公司2020年第二批农网

改造升级工程材料采购第一包（第二次）（项目名称）招标人为湖南郴电国际

发展股份有限公司，招标项目资金来自农网资金（资金来源），出资比例为/。

该项目已具备招标条件，现对湖南郴电国际发展股份有限公司汝城分公司2020

年第二批农网改造升级工程材料采购第一包（第二次）（设备（材料）名称）

采购进行公开招标。

2. 项目概况与招标范围

第一包：电缆及线材（控制价：118万元）。

技术规格：详见清单。 

交货期：签订合同后5天开始供货,25天内供完。 

交货地点：项目所在地。 

免费质保期：1 

年（说明工程建设项目的建设地点、规模、建设工期、标段划分和本次招标采

购设备（材料）的名称、数量、技术规格、交货地点、交货期等）。

3. 投标人资格要求

3.1本次招标要求投标人须具备/资质、/业绩，并具有与本招标项目相应的

供货能力。

3.2 

本次招标不接受（接受或不接受）联合体投标。联合体投标的，应满足下列要

求：/。

Administrator
新建图章



3.3一个制造商对同一品牌同一型号的设备（材料），仅能委托一个代理商

参加投标。（设备集成和招标人允许外购除外，招标人应在招标文件中明确主

要设备、材料授权要求）。

3.4  

其他要求：1）.本次招标要求投标人为中华人民共和国境内注册的企业法人或

其它组织，允许在中国注册的外国独资或中外合资、合作企业，以其在中国境

内生产的产品参加投标，且具有与本招标项目相应的供货能力。   

2）.有生产或供应能力的国内企事业单位均可参加投标（如果投标货物实

行生产许可证制度， 应有生产许可证）。   

3）.本次招标不接受联合体投标。   

4）.法定代表人为同一个人的两个及两个以上法人，母公司、全资子公司

及其控股公司，只能有一家参加本次项目的投标，否则都作废标处理。   

5）.应有良好的财务状况和商业信誉。   

6）.不接受近两年来在郴电国际发生过质量、安全事故或未按与郴电国际

签订的合同履行合同期、与郴电国际有矛盾纠纷，列入郴电国际内部黑名单的

单位等其他相关条款的单位报名。   

7）.本项目经评审剩余家数如不够三家，只有两家合格的投标单位，经评

标委员会认定如具备竞争性方可继续评审， 

如只有一家合格的投标单位，则不予评审做流标处理，依次类推。   

8）法律、行政法规规定的其他条件。

4. 招标文件的获取

4.1 

凡有意参加投标者，请于公告发布之日（北京时间，下同）起，在《郴州市公

共资源交易中心网》（http:\\czggzy.czs.gov.cn）下载电子招标文件。

Administrator
新建图章



5. 投标文件的递交

5.1潜在投标人可在本招标公告附件处预览PDF版本招标文件，如需下载电

子招标文件

须在湖南省公共资源交易平台进行注册并办理企业数字证书(CA证书，含电

子印章)、法人数字证书(合电子印章)、签字章等。具体办理流程详见湖南省公

共资源交易平台数字证书专区相关信息。投标文件递交的截止时间（投标截止

时间，下同）为2022年6月29日上午 9 点 30 

分，投标人应在截止时间前通过郴州市公共资源交易中心电子招标投标交易平

台（网址：http:\\www.czggzy.net\TPBidder）递交电子投标文件。逾期送达

的投标文件，电子招标投标交易平台予以拒收。

6. 开标时间及地点

开标时间：同投标文件截止时间。

开标地点：郴州市郴县路市民服务中心（郴州市国际会展中心附近）3 

楼市公共资源交易中心第八开标室 

7. 评标办法

本项目评标办法采用       ☑综合评估法Ⅱ 

8. 发布公告的媒介

本次招标公告同时在湖南省招标投标监管网和郴州市公共资源交易中心网

（发布公告的媒介名称）上发布。

Administrator
新建图章



9. 其他

9.1投标人在编制电子投标文件时应当将大小控制在 200M 

以内，请投标人注意控制文件大小。  

9.2由于对网上招投标操作不熟悉或自身电脑、个人网络等原因导致不能在

投标截止时间之前完成投标文件上传的，相应责任由投标人自行承担。在使用

系统过程中有疑问或困难请及时进行咨询。  

9.3如果开标时出现网络故障、技术故障等情形而影响招投标活动，招标人

将采取将项目延期、延长投标文件解密时间等相应措施，以保障招投标活动的

公开、公平和公正，投标人不得对此持有异议。  

9.4开标注意事项：投标人自行完成投标文件解密，因投标人自身原因未在

规定时间内完成解密或无法解密的投标文件视为撤销其投标文件，相应责任由

投标人自行承担。  

9.5电子投标文件的解密截止时间为投标截止时间后30分钟。各投标人自行

登录“不见面开标大厅”（网址： 

http://www.czggzy.net/BidOpening）并在规定时间内自行解密参加网上开标

活动。  

9.6根据“郴州市新冠肺炎疫情常态化防控工作任务交办函”的要求，三楼

开标区将恢复之前的体温检查，进入开标区域的人员必须佩戴好口罩，实行一

进一量。  

9.7代理服务费最高限价：招标代理服务费10500元，依据发改价格【2011

】534 号文件的 60%。  

中标人须按照湘发改价费〔2019〕366 

号标准向交易中心缴纳交易服务费（具体缴费金额以交易中心出具的通知为准

）。

Administrator
新建图章



10. 行政监管部门及联系方式

本次招标活动接受郴州市招标投标监督管理办公室（行政监管部门）的监

督，联系方式0735-2368528。

11. 联系方式

招标人： 湖南郴电国际发展股份有限公司 招标代理机构: 湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

地  址: 郴 州 市 青 年 大 道  5 

号万国大酒店

地   址: 长 沙 市 芙 蓉 区 东 二 环 一 段  

1139号（湖南国际商务中心二楼）

邮  编: 423000 邮   编: 410000

联系人: 物资管理部 项  目  

负责人：

李陈坤

电  话: 0735-2339068 电   话： 13874866864

传  真: 传   真：

Administrator
新建图章


